РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2016г.                                                                                                № 44
п.Копьево
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации
Орджоникидзевского района от 09 октября 2015г.  № 580 "Об утверждении
муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в
Орджоникидзевском районе  на 2016-2020 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 28.12.2015 №719 «О внесении изменений в государственную программу Республики Хакасия "Жилище (2016-2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.10.2015 №555», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 09 октября 2015 № 580 "Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в Орджоникидзевском районе  на 2016-2020 годы»  следующее изменение: раздел 9 после пятнадцатого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, если на момент формирования Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия списков молодых семей - претендентов на получение социальных выплат в соответствующем году возраст одного из членов молодой семьи превышает 35 лет, такая семья подлежит исключению из списка молодых семей - участников подпрограммы».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского района                                                                  А.В.Попков